
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt PPP dostupné 
bydlení v České republice  
Capacity building in public-private 

partnerships in the provision of affordable 

housing in the Czech Republic 

(REFORM/SC2022/123) 

Výstup 6  

27. září 2024 

  



 

  

 

Tento dokument byl vypracován s finanční podporou Evropské unie. Výhradní odpovědnost za jeho 
obsah nese autor (autoři). Názory v něm vyjádřené nelze v žádném případě považovat za oficiální 
stanovisko Evropské unie. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím nástroje technické pomoci spravovaného 
Generálním ředitelstvím Evropské komise pro podporu strukturálních reforem. 

Tento dokument byl dodán v září 2024 na základě smlouvy Evropské komise č. REFORM/SC2022/123, 
která provádí rámcovou smlouvu č. REFORM/2021/OP/0006 LOT 1. Byl dodán v rámci projektu „Projekt 
PPP dostupné bydlení v České republice“. 

 

 



 

1 

 

 

Vzor profesního životopisu  

• (Pozice v realizačním týmu – vedoucí týmu, stavbyvedoucí atd.) 

 

(Titul, jméno a příjmení) 

Dosažené vzdělání: (vysokoškolské, středoškolské) 

(Autorizace, pokud jí disponuje – typ, obor, specializace, číslo) 

 

Délka praxe v oboru (označení oboru dle zadávací dokumentace – např. u vedoucího týmu 
„s komplexním manažerským řízením stavebních projektů při provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“): 

Rok 
praxe 

Kalendářní rok 
(příp. měsíc/rok) 

Označení zakázky 

Objednatel Stručný popis služeb (a příp. funkce) 
1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

Účast na referenčních zakázkách: 

• (označení požadované referenční zakázky dle zadávací dokumentace – např. u vedoucího týmu 
„v posledních 10 letech účast na min. 1 významné stavební práci o hodnotě minimálně (ČÁSTKA) 
Kč bez DPH, jejíž realizace byla zajišťována metodou Design & Build, tj. kdy generální dodavatel 
zajišťoval přinejmenším realizaci výstavby vč. kolaudace stavby a zároveň pro danou stavbu 
zajišťoval i zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (případně i zpracování 
dokumentací nižších stupňů – zejména projektovou dokumentaci pro stavební povolení či pro 
společné povolení), kdy vystupoval na pozici hlavního projektového manažera, příp. obdobné 
pozici s odpovědností za komplexní manažerské řízení stavebních projektů při provádění stavby“) 

Identifikace objednatele:  

Hodnota či jiné relevantní kritérium 
stavby 

 

Období realizace:  

Označení zakázky  
(vč. stručného popisu služby či výkonu 
dané funkce): 

 

Kontaktní osoba 

(identifikace / telefon či e-mail): 
  

 

(Pokud je u daného technika vyžadováno doložení dvou referencí, dodavatel nakopíruje dle uvedeného 
vzoru tabulku a doplní úvodní odrážku tak, aby profesní životopis obsahoval veškeré informace potřebné 
k prokázání splnění kritérií kvalifikace dle zadávací dokumentace.) 



 

2 

 

Vztah k dodavateli: (zaměstnanec, poddodavatel – OSVČ atd.) 

 

Přílohy: (označení příloh životopisu – typicky osvědčení o autorizaci dané osoby či doklad o 
ukončeném vzdělání) 

 

V (OBEC) dne (DEN. MĚSÍC. ROK) 

 

……………………………………………. 

(TITUL, JMÉNO A PŘÍJMENÍ OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE) 

(FUNKCE OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE) 


